extensão de 28,31 m do lado esquerdo confronta com Lote 11, daí segue numa extensão de 24,89 m do 

lado direito confronta com Lote 09. Registrado sob Matrícula de n.º 56.969, de Livro nº 2 – Registro Geral 

e Ficha nº 01F do CRI da Comarca, avaliado em R$ 229.883,91 (duzentos e vinte e nove mil e oitocentos e 

oitenta e três reais e noventa e um centavos); 

- Lance Mínimo: R$ 229.883,91 (duzentos e vinte e nove mil e oitocentos e oitenta e três reais e noventa 

e um centavos); 

- Caução Mínima: R$ 45.976,78 (quarenta e cinco mil novecentos e setenta e seis reais e setenta e oito 

centavos); 

- Situação: Desocupado. 

b) Item 002: 

- Imóvel localizado na Quadra B, Lote 11, área total de 360,22 m². Para quem da rua Geralda Rodrigues 

da Costa olha para o lote 11, inicia-se a descrição na coordenada Latitude:

[...]

extensão de 31,73 m do lado esquerdo confronta com Lote 12, daí segue numa extensão de 28,31 m do 

lado direito confronta com Lote 10. Registrado sob Matrícula de n.º 56.970, de Livro nº 2 – Registro Geral 

e Ficha nº 01F do CRI da Comarca, avaliado em R$ 259.401,63 (duzentos e cinquenta e nove mil e 

quatrocentos e um reais e sessenta e três centavos); 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

TEL: (32) 3574-1319 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br 

Avenida Padre Macário, 129 – Bairro Centro 
CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG 

14 | 29   

Lance Mínimo: R$ 259.401,63 (duzentos e cinquenta e nove mil e quatrocentos e um reais e sessenta e 

três centavos); 

Caução Mínima: R$ 51.880,33 (cinquenta e um mil oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e três 

centavos); 

Situação: Desocupado. 

c) Item 003: 

- Imóvel localizado na Quadra B, Lote 12, área total de 401,21 m². Para quem da rua Geralda Rodrigues 

da Costa olha para o lote 12 inicia-se a descrição na coordenada Latitude:

[...]

extensão de 35,14 m do lado esquerdo confronta com Lote 13, daí segue numa extensão de 31,73 m do 

lado direito confronta com Lote 11. Registrado sob Matrícula de n.º 56.971, de Livro nº 2 – Registro Geral 

e Ficha nº 01F do CRI da Comarca, avaliado em R$ 288.919,35 (duzentos e oitenta e oito mil e novecentos 

e dezenove reais e trinta e cinco centavos); 

- Lance Mínimo: R$ 288.919,35 (duzentos e oitenta e oito mil e novecentos e dezenove reais e trinta e 

cinco centavos); 

- Caução Mínima: R$ 57.783,87 (cinquenta e sete mil setecentos e oitenta e três reais e oitenta e sete 

centavos); 

- Situação: Desocupado. 

d) Item 004: 

- Imóvel localizado na Quadra B, Lote 13, área total de 440,09 m². Para quem da rua Geralda Rodrigues 

da Costa olha para o lote 13 inicia-se a descrição na coordenada Latitude:

[...]

de 4,97 m ao fundo confronta com lotes do Grupo Sabiá, daí segue numa extensão de 37,97 m do lado 

esquerdo confronta com Lote 14, daí segue numa extensão de 35,14 m do lado direito confronta com 

Lote 12. Registrado sob Matrícula de n.º 56.972, de Livro nº 2 – Registro Geral e Ficha nº 01F do CRI da 

Comarca, avaliado em R$ 316.917,61 (trezentos e dezesseis mil e novecentos e dezessete reais e sessenta 

e um centavos); 

Lance Mínimo: R$ 316.917,61 (trezentos e dezesseis mil e novecentos e dezessete reais e sessenta e um 

centavos); 

Caução Mínima: R$ 63.383,52 (sessenta e três mil trezentos e oitenta e três reais e cinquenta e dois 

centavos); 

Situação: Desocupado. 

e) Item 005: 

– Imóvel localizado na Quadra B, Lote 14, área total de 470,37 m². Para quem da rua Geralda Rodrigues 

da Costa olha para o lote 14 inicia-se a descrição na coordenada Latitude: